

Schimbarea invelisului exterior a terenului de joaca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7 str. Fantinitii, str. Luceafarul, str, M Eminescu.

Valoarea de deviz 1 028 172,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	15,548	84,97	1 321,114
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	110,847	84,97	9 418,669
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	110,928	84,97	9 425,552
		Total manopera				20 165,32

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	12,017	397,00	4 770,749
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,269	370,00	99,530
3.	1421102200801	Meluza	kg	15 284,669	0,27	4 126,861
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	94,783	2,50	236,958
5.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	30,049	150,00	4 507,350
6.	2774413590401p	Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2	926,072	618,57	572 840,357
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,179	20,00	3,580
8.	4100126202818	Apa	m3	1,045	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				586 585,39

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,389	145,00	636,405
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,194	99,00	217,206
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,922	946,00	872,212
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,502	924,00	463,848
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,347	24,80	33,406
6.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	31,527	550,00	17 339,850
7.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,269	35,00	9,415
8.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	7,635	855,00	6 527,925
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	17,454	550,00	9 599,700
		Total utilaje de construcții				35 699,97

Total	lei	642 450,68
-------	-----	------------

Asigurarea sociale si medicale	24,00 %	4 839,68
Transport	10,00 %	58 658,54
Total	100,00 +	705 948,90
Cheltuieli de regie	14,50 %	102 362,59
Total	100,00 +	808 311,49
Beneficiu	6,00 %	48 498,69
Total	100,00 +	856 810,18
TVA	20,00 %	171 362,05

Total deviz:

**1 028 172,
23**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

